

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava unikové rampy zámku

Objekt:

**Oprava podesty (základ nadezdívka,), šikmé plochy (obruby, chodník)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2020

Zadavatel:

**Domov Hvězda, příspěvková organizace  
Nové Hvězdlice 200**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY PITÁK, s.r.o.

IČ:

DIČ:

27684288

CZ 28684288

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**164 319,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
0,00  
164 319,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
24 647,85

**Cena s DPH**

**v CZK**

**188 966,85**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava unikové rampy zámku

Objekt:

**Oprava podesty (základ nadezdívka,), šikmé plochy (obruby, chodník)**

Místo:

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY PITÁK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**164 319,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

97 924,00

1 - Zemní práce

16 532,58

2 - Zakládání

22 118,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 679,68

5 - Komunikace pozemní

26 991,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 054,00

998 - Přesun hmot

10 548,32

### PSV - Práce a dodávky PSV

62 540,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

47 740,00

### OST - Ostatní

3 855,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava unikové rampy zámku

Objekt:

**Oprava podesty (základ nadezdívka,), šikmé plochy (obruby, chodník)**

Místo:

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY PITÁK, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>164 319,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				97 924,00
D	1		Zemní práce				16 532,58
	K	121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy do 250 mm ručně	m2	21,500	199,00	4 278,50
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,400	1 220,00	7 808,00
3	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,400	133,10	851,84
4	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,400	161,60	1 034,24
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,240	250,00	2 560,00
D	2		Zakládání				22 118,40
6	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	6,400	3 456,00	22 118,40
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 679,68
7	K	311113222	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	6,400	2 606,20	16 679,68
D	5		Komunikace pozemní				26 991,02
8	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	26,600	403,20	10 725,12
9	K	59621111R	Kladení betonové dlažby 50/50	m2	26,600	328,00	8 724,80
10	M	BET.B06C01	dlažba betonová 50/50	m2	27,930	270,00	7 541,10
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 054,00
11	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	266,00	3 724,00
12	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	14,000	95,00	1 330,00
D	998		Přesun hmot				10 548,32
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,665	411,00	10 548,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 540,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 800,00
14	K	72117331R	Úprava kanalizačního potrubí KG-System (přeložení, výkop,pískování zasyp)	soubor	1,000	8 680,00	8 680,00
15	K	8948111R	Revizní šachta z PVC	kus	1,000	6 120,00	6 120,00
D	767		Konstrukce zámečnické				47 740,00
16	K	76716111R	Montáž + dodávka zábradlí rovného	m	22,000	2 170,00	47 740,00
D	OST		Ostatní				3 855,00
17	K	900R	Přechod parapetu venkovního 3,5m	kpl	1,000	3 855,00	3 855,00